
740.941,68   475.333,92        

732.959,39   469.957,72        

124.603,10   103.390,70        

3.144,00        39.214,57          

121.459,10   1.991,20            

80.614,23      

202.073,33   

601.073,22        

27.734,91          

1.216.275,60    

1.991,20            

1.214.284,40    

16.414,07          

12.319,68          

251.776,01       

964.499,59       LIQUIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DA COROA GRANDE

CENTRO DE CUSTO

11/2015

BASE E DESCONTO IRRF

BASE IRRF

VALOR IRRF

REGIME GERAL DA PREVIDENCIA (INSS)

TOTAL DE PROVENTOS

SALARIO FAMILIA

PROVENTOS - SLARIO FAMILIA

LICENÇA MÉDICA

REGIME PROPRIO (RPPS)

PATRONAL-SALARIO FAMILIA

ATIVO

RECOLHER

LICENÇA MATERNIDADE

TOTAL DE DESCONTOS

BRUTO

BASE INSS

PATRONAL (INSS)

SERVIDOR INSS

SALARIO FAMILIA

PATRONAL

BASE

BRUTO

SALARIO FAMILIA


